[image: 公會LOGO]   台北市不動產仲介經紀商業同業公會 函

                                                公會地址：110台北市信義區基隆路1段111號8F-1
                                                公會網址：http://www.taipeihouse.org.tw/
                                                電子郵址：taipei.house@msa.hinet.net
                                                聯絡電話：2766-0022傳真：2760-2255
受文者：各會員公司

發文日期：中華民國112年2月6日
發文字號：北市房仲立字第112015號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：
主旨：地政局來函有關112年地政講堂系列「不動產之民事判決研討」專題講座一案，轉發會員公司，請 查照。
說明：
1、 依據臺北市政府地政局112年2月2日北市地大字第11270010072號函辦理。
2、 地政局函文詳如附件。

正本：各會員公司
副本：

      理事長 郭子立

[image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-206151006\img-206151006-0001.jpg]
[bookmark: _GoBack][image: C:\Users\User\Desktop\SCAN\img-206151006\img-206151006-0002.jpg]
image2.jpeg
ok

a1

r_ A _
EERARCU- & > B b BB oo B ##er

ETHF A &

11005 Wk 1106232 F LT AL E1E KB
i:ﬂb‘rﬁﬁxl‘é% 115821 4&335%65&,

/“ 44 APWA S
e A -rr]_ H é'ﬁ’ E‘?‘ﬁ ¥ Rl &% - 02- 27548900*;203

Rad 1 A 02-27548902
H#x Al PERRI2E2A28 & F15 4  webl6060@gov.taipei
BT LA F H112700100725%
#A g
FERBERERIRER

B RERRE G XFREIT

THARAILFRERE LT ARG EZRFH AR &
REE—F RERBRARTYEXFREIMG  FHER -
B : '

—~ EBMAENTMI2F3IA98 (EHw) FHRLHESH &
ATRARERR & P EACKRLHE R HNE H#
Bk - FRAE () EAMBEE (BEE T
FERE) e % BHBMAEBZGENER (RR)
L EE S
C AR EN2E2A208 AAMEBIRE > FHEASHEN S
BRAEFRIEREAS  EEABAERELE TRE
BRE A REABRMATETTFHMS  2ELZIA
ARAR A% LRER - AR FHWEEED R
B EEMRMRE

EARBALBERECERESR) B2 RE(CRE A MMM E L)~ P EAUEARE(
EHERBR) B AALETHAEAG  SATFHEMBBEAEL -

ST AHASREG NG~ AEEAELTE WHELF - ST RH AN
‘&‘ﬂﬁ*ﬂ#—"&‘?

S O BkRAE R

BRI et

IR AIR

image3.jpeg
FILT BB A 125 B R T R THE—REX

REELHE R EZ RFH R RAZRED LISUICE €.
REZLER 804
EIRzE fasx

11243A98 Z#w

JE#13 2 30~14 - 003k 2]

14 : 00~17 : 00
3 325 FIbH X B B EATAT-1238 248 (& F 3b s F 75 A7 248)
# 4% B #A B11242R208 28— 410052 R4k L3RG » ZEM AL
REA E/da
A E AL F3E 0 02-275489004-#205
B4 K 1R A : 02-27548902
E-mail : fv1316@gov. taipei
a3t -
—~ HBEHRLEN

ju

https://land. gov. taipei/cp. aspx?n=1B5D693DA346D 752

(EEAMAREINE "RERL > BWAZETTHM)

B J& Covid-19 &% > AREEA T RIMTRFHEE T R ELTEREAH Z

AR EHRIA  FUATH RS o ERKTE -
ABAHE MR Y - ERAHMRERF A THRARERAMA ATHAL
REIRAZEYE - EH2HA > A FAEARGEENE LT -

ARBAEXEILBFEHEE > FEIABNEANATTR " 43t8Taipei
PASS | APP -

B FLTAEGREM > §BRTARINENF TR LRE

B EMRELE RHEAgoogle R ERTLAZTRAL,

image1.jpeg